

# هیات مدیره سرخابی‌ها فعلا تغییر نمی‌کند

کیومرث هاشمی تا رای اعتماد مجلس ترمیم کادر مدیریت استقلال و پرسپولیس را عقب انداخت

سجاد انوشیروانی:

هدف اول ما کسب نتایج  
درخشان در المپیک پاریس است

قوانین جدید فوتبال ایران و دوری  
از حاشیه دلیل کوچ عراقی‌ها به ایران  
همسایه‌های کم‌هزینه

۵ بازیکن سابق پرسپولیس و پاکو خمز که سال پیش به این تیم باخت  
انگیزه‌های زیادی برای بازی امروز دارند

# آه علی‌یه یحیی

محمد مومنی: استقلال را گوشت قربانی کرده‌اند  
و هر کسی یک لگد به آن می‌زند

عملکرد قربانزاده به نفع استقلال نبود

اسماعیل حلالی: چرا باید گلر دوم پرسپولیس خارجی باشد؟

امیدوارم گل محمدی یک دیاباته دیگر  
برای پرسپولیس رو نکند!

شمس‌آذر عقب کشید، ۳ تیم دیگر پیشنهاد دادند

رضایی جدایی قطعی می‌خواهد  
باشگاه قرصی

مشکلات پزشکی در دسرساز شد

بازیکن گل‌گهر به دنبال  
تاییدیه ایفمارک

ترمیم هیات مدیره دو باشگاه ندارد و ترجیح می‌دهد این کار را پس از اینکه رسماً به عنوان وزیر ورزش انتخاب شد انجام دهد. از طرف دیگر در حالی که فرصت چندانی تا شروع بازی‌های آسیایی هانگزو باقی نمانده است بیشتر تمرکز و توجه وزارت ورزش به حضور موفق در این رقابت‌ها معطوف خواهد بود و بعید است سرخابی‌ها فعلا در اولویت برنامه‌های این وزارتخانه باشند.

کیومرث هاشمی به عنوان سرپرست این وزارتخانه فعلا تغییرات در سرخابی‌ها از اولویت خارج شده است. هاشمی چند مساله و اولویت جدی برای کار در این وزارتخانه دارد که شاید مهم‌ترین آنها این است: در صورتی که از سوی رئیس دولت به عنوان وزیر پیشنهادی به مجلس معرفی شود بتواند رای اعتماد بگیرد. براساس شنیده‌های «فرهنگستان» ظاهراً هاشمی فعلا تصمیمی برای ایجاد تغییرات و

هیات مدیره استقلال و مدیرعامل این باشگاه رخ داد تا شاید شرایط برای آبی‌ها که فاجعه حذف از آسیا را نیز به تازگی تجربه کرده بودند بهتر شود. در سوی مقابل در پرسپولیس تغییرات تنها به جابه‌جایی دو عضو هیات مدیره باشگاه محدود شد و رضا درویش در سمت خود ایفا شد. البته ادامه این جابه‌جایی‌ها فعلا متوقف شده است؛ چرا که با استعفای حمید سجادی از وزارت ورزش و حضور

سرخابی‌ها در ماه‌های اخیر روزهای پرفراز و نشیبی را از لحاظ مدیریتی تجربه کرده‌اند؛ به خصوص در سال جاری که چندین بار وعده تغییرات مدیریتی در دو باشگاه و هیات مدیره آنها داده شد. یکی از مهم‌ترین مباحثی که در اواخر فصل قبل مطرح می‌شد احتمال این تغییرات بود که حتی باعث بروز چالش‌هایی بین وزارت ورزش و سازمان خصوصی‌سازی شد. در نهایت جابه‌جایی‌هایی در